АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.02.2015__                                                                                          № _24__

пгт Ленинское

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году.
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ленинского городского  поселения Шабалинского района Кировской области администрация Ленинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Ленинского городского поселения, собственники помещений которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Кировской области, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области на 2014-2043 года и предложениями некоммерческой организации « Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» в 2015 году, согласно перечню. Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Ленинского городского поселения Огаркову Елену Витальевну.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Ленинского городского поселения
                                          Е.В. Огаркова

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по ЖКХ

и благоустройству                                                                            С.В. Щенникова

СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист
по юридическим вопросам                                                              А.С. Крупина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ленинского городского поселения

от 12.02.2015 №  24
	№ п/п
	АДРЕС МКД
	Общая площадь МВКД,

кв.м
	Перечень услуг и (или) работ
	Стоимо

сть, руб
	Источник

финанси

рования

	1
	Пгт. Ленинское
пер. Первомайский, д. 3
	500,0
	1. Подготовка проектной
документации.

2. Капитальный ремонт системы теплоснабжения.

3. Строительный контроль.
	334 799
	Средства собственников помещений МКД

	2
	Пгт. Ленинское
ул. Гусарова, д. 4
	900,0
	1. Подготовка проектной

документации.

2. Капитальный ремонт фасада.

3.Строительный контроль.
	183 280
	Средства собственников помещений МКД

	3
	Пгт. Ленинское
ул. Советская, д. 32
	200,0
	1. Подготовка проектной

документации.

2. Капитальный ремонт фундамента.

3.Строительный контроль.
	106 440
	Средства собственников помещений МКД

	4
	Пгт. Ленинское
ул. Тотмянина д. 6
	400,0
	1. Подготовка проектной

документации.

2. Капитальный ремонт крыши.

3. Капитальный ремонт системы электроснабжения..

3.Строительный контроль.
	398 970
	Средства собственников помещений МКД

	ИТОГО
	2000,0

	1 023 489